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1. Fõbb meg ál la pí tá sok

Az Euró pai Unió tag ál la ma i nak köz igaz -
ga tá sért fe le lõs fõ igaz ga tói (to váb bi ak ban:
Fõ igaz ga tók) az Euró pai Bi zott ság 2011. de-
cember 12–13-án Var sóban tar tott 57. ülé -
sén:

– üd vöz lik a Kö zép tá vú Pri o ri tá sok és az
EUPAN mun ka prog ram ja i nak1 si ke-
res vég re haj tá sát, to váb bá a len gyel el-
nök ség ál tal 2011 má so dik fe lé ben el ért
je len tõs ered mé nye ket;

– üd vöz lik az ér de kes és ér té kes té má kat,
illetve pro jek te ket, kü lö nös képp a 6.
Mi nõ ség ügyi Kon fe ren cia új szer ve ze ti
ke re tek kö zött tör té nõ meg szer ve zé -
sét, va la mint az Etika és a jó kor mányzás
ha té kony sá ga: a re form te vé keny sé gek ér-
té ke lé se a pénz ügyi vál ság kon tex tu sá ban
cím mel meg írt ta nul mányt;

– nagy ra ér té ke lik a Ki ter jesz tett Troj ka
és Trió tag jai ál tal a len gyel el nökség
szá má ra nyúj tott tá mo ga tást, illetve a
köz tük lévõ jó együtt mû kö dést, me lye -
ket a Há ló zat ha té kony mû kö dé sé nek
elõ fel té te le ként is tar ta nak szá mon. Fi-
gye lem re mél tó nak tart ják to váb bá az
EU PAN-ta gok, meg fi gye lõ or szá gok
és társ in téz mé nyek je len tõs rész vé te lét
– mely a nem zeti ügyek re ala pozott ér -
de kes esz me cse rék re, bench le ar ning re, 
azaz a jó gya kor lat át vé te lé re, va la mint
ma gas vá lasz adá si aránnyal és rep re zen -
ta ti vi tás sal bíró ta nul má nyok és je len -
té sek meg va ló sí tá sá ra sar kallt.

– üd vöz lik a fran cia el nök ség ide jén,
2008-ban el fo ga dott Je len tés az EUPAN
jö võ jé rõl címû do ku men tu mot kö ve tõ
to váb bi együtt mû kö dést az IIAS/EDPA
és OECD/GOV szer ve ze tek kel, és arra
buzdítják az EUPAN tagjait, hogy fon -
tolják meg az OECD/GOV szer vezettel
az elõ irány zott Köz szek tor In no vá ci ós
Ob szer va tó ri um té má já ban való együtt-
mû kö dés és esz me cse re le he tõ sé gét;

– el is me rik a ko ráb bi el nök sé gek ál tal el-
fo ga dott meg kö ze lí tés to váb bi al kal ma -
zá sát, to váb bá a meg fi gye lõ or szá gok és
társ szer ve ze tek kép vi se lõ i nek meg hí vá -
sát, illetve az EUPAN mun kájában való 
rész vé te lü ket.

2. Kö zép tá vú pri o ri tá sok té má i nak
és pro jekt je i nek meg va ló sí tá sa

2.1. Egy tel je sít mény ori en tált szer ve zet
irá nyí tá sa

2.1.1. Az eti ka és a jó kor mányzás
ha té kony sá ga (HRWG –
Hu mán erõ for rás Mun ka cso port)

A Fõ igaz ga tók nagy ra ér té ke lik az Eti ka
és a jó kor mány zás ha té kony sá ga a köz pon ti
köz igaz ga tás ban: a re form ered mé nyek ér té ke -
lé se a pénz ügyi vál ság kon tex tu sá ban címû,
26 tag ál la mot és az Euró pai Bi zott sá got le fe -
dõ em pi ri kus ta nul mányt, mely nek el ké szí -
té sé vel a len gyel el nök ség bíz ta meg az
EIPA-t. Üd vöz lik a ta nul mány el ké szí té se
so rán al kal ma zott in no va tív mód szer tant,
be le ért ve a nyi tott és gya kor la ti megköze-
lítést:

– egy fo lya ma to san fris sü lõ szak po li ti -
kai do ku men tum ki fej lesz té sét és va la -
mennyi EU PAN-tag kö zött tör té nõ
meg osz tá sát, me lyet a len gyel el nök ség
so rán fo lya ma to san al kal maz tak és fi-
nom ra han gol tak;

– nem ze ti ese tek be mu ta tá sát ab ból a cél-
ból, hogy fo kozzák az etika té májú
szak po li ti kák in téz mé nye sí té sé rõl foly-
ta tott esz me cse rét;

* Forrás: Re so lu ti on – 57th Me e ting of Di rec tors Ge ne ral,
Warsaw, 12–13 De cember 2011, ford. Si pos Réka.
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– a ta nulmány alap ján és az zal kapcso -
latban foly ta tott el mé lyült esz me cse re
folytatását a HRWG- és a DG-ülé se-
ken;

– a kér dõ ívek ki ér té ke lé sét és a je len tés
el ké szí té sét.

A Fõ igaz ga tók fel ké rik az EUPAN ta go -
kat az ered mé nyek, a ta nul mány aján lá sai és
a meg fi gyelt tren dek to váb bi elem zé sé re.
Fõbb tren dek:

– a leg több tag ál lam ban meg fi gyel he tõ
trend a sza bá lyo zá sok szi go rí tá sá -
ra. En nek ke re té ben a nyilvánosságra-
 hozatalt egy re in kább ösz tön zik, eti kai
bi zott sá gok és el len õr zé sek (las sú in téz -
mé nye sü lés), va la mint meg fi gyel he tõ a
ma ga tar tás- és eti kai kó de xek szá má nak 
nö ve ke dé se;

– el té rés mu tat ko zik a több sza bályt és
sza bá lyo zást lét re hoz ni kí vá nó ten den -
cia és ezek vég re haj tá si fá zi sá ban je lent -
ke zõ, al kal man ként nem meg fe le lõ szin-
tû erõ fe szí tés kö zött;

– folyamatos igény me rül fel a rend szer
ha té kony sá gá nak és az eti ka nép sze rû -
sí té sé re hasz nált kü lön bö zõ sza bá lyo -
zá si esz kö zök ér té ke lé sé re;

– új eti kai sza bá lyo zá si esz kö zök al kal -
mazása je lenik meg szá mos – bár nem
min den – je len tõs nyil vá nos sá got él ve -
zõ eset ben;

– az irá nyí tást az egyik leg ha té ko nyabb
esz köz nek te kin tik az eti kai sza bá lyok
ha té kony sá gá nak nö ve lé sé re. Más rész -
rõl vi szont a nem meg fe le lõ irá nyí tás az
egyik leg na gyobb aka dályt je len ti. To-
váb bá a pénz ügyi vál ság ered mé nye ként 
ho zott dön té sek hoz zá já rul hat nak a ve-
ze tés be ve tett bi za lom csök ke né sé hez;

– a mun ka vi szony meg szû né se utá ni visz-
sza fog lal koz ta tás in téz mé nyé nek kor-
lá to zá sát igen rit kán al kal maz zák a tag-
ál la mok. Ugyan ak kor en nek je len tõ sé -
ge nõni fog a köz- és a ver senyszféra
kö zöt ti na gyobb mo bi li tás és a mun ka -
vál la lás nö vek võ ru gal mas sá ga miatt.
Az egyé ni és a köz érdek össze ke ve ré -
se visszatérõ je lenség, amint arra a
pénz ügyi vál ság rá mu ta tott né hány or-

szág ban. Kö vet ke zés képp fel me rült az
igény arra, hogy ezen a té ren jobb esz -
kö zök ter ve zé sé re össz pon to sít sa nak. 

A Fõ igaz ga tók arra ösz tön zik az EUPAN-
tagokat, hogy ter jesszék a je lentést a nem ze-
ti köz igaz ga tá suk ban, és – amennyi ben re le -
váns – fon tolják meg a je lentés vég sõ kö vet-
kez te té se i nek és aján lá sa i nak fi gye lem be vé te -
lét in teg ri tás po li ti ká juk ki dol go zá sa so rán.

2.1.2. A köz igaz ga tás po zi tív imá zsá nak
épí té se (IPSG/HRWG)

A Fõ igaz ga tók nagy ra ér té ke lik a köz-
szol gá lat po zi tív imázs épí té sé nek fon tos sá -
gá ról tar tott EU PAN-ta nács ko zá so kat. Az
esz me cse rék a kö vet ke zõ pon tok ra össz-
pon to sí tot tak:

– a köz igaz ga tás meg íté lé se a tár sa dal mon
be lül; 

– kor mány za ti erõ fe szí té sek a közigaz-
gatás irá nyá ban ta nú sí tott tár sa dal mi
hoz zá ál lás meg fi gye lé sé re és elem zé sé re;

– kor mány za ti kez de mé nye zé sek, ame-
lyek cél ja a köz igaz ga tás ne ga tív meg íté -
lé sé nek ja ví tá sa, olyan nem ze ti pél dák
fel vo nul ta tá sá val, ame lyek se gítségével
azo no sít ha tó vá vál tak azok a ta pasz ta la -
tok és is meretek, ame lyek a közigaz -
gatásnak a tár sa dal mon be lü li po zi tív
fel fo gás ja ví tá sa ér de ké ben tett erõ fe szí -
té se i bõl von ha tók le.

A fen ti kez de mé nye zé sek le he tõ vé tett ék
a ta nács ko zá sok részt ve võ i nek, hogy meg is -
mer ked je nek a leg újabb fej lesz té sek kel,
ame lyek nek cél ja a vál to zó kö rül mé nyek -
bõl fa ka dó ki hí vá sok kal való szem be sü lés
se gí té se. A Fõ igaz ga tók az Össze fog la ló a köz-
igaz ga tás po zi tív imázs épí té sé rõl címû do ku-
men tu mot a téma nem ze ti meg kö ze lí té sei
hasz nos össze fog la ló já nak ér té ke lik. 

A Fõ igaz ga tók elõ re ve tí tik a téma ki dol -
go zá sát a TU NED-dal tar tan dó kö zös ta lál -
ko zón, 2011. de cem ber 13-án.

A Fõ igaz ga tók a té má ban to váb bi egyez-
tetésekre és elem zé sek re buz dí ta nak az
EUPAN ke re te in be lül, az el jö ven dõ el-
nök sé gek alatt is.



2.1.3. Mi nõ ség ügyi Kon fe ren cia (IPSG)
A Fõ igaz ga tók meg kö szö nik a len gyel el-

nök ség nek, hogy el vál lal ta a 6. Mi nõ ség ügyi 
Kon fe ren cia (MK) meg szer ve zé sét, és azt az
EUPAN há ló zat egyik fõ vív má nya ként is-
me rik el. Fel is me rik to váb bá a 6. MK on li ne 
köz ve tí té sé ben rej lõ, rend kí vül hasz nos és
tá mo ga tan dó le he tõ sé ge ket, ame lyek kel a
kon fe ren cia von zób bá te he tõ és tar tal ma
meg is mer tet he tõ a szé le sebb kö zön ség gel.

A Fõ igaz ga tók nagy ra ér té ke lik to váb bá
az EU PAN-ta gok, meg fi gye lõ or szá gok és
tár sult szer ve ze tek gya kor la ti megközelí-
tését, amellyel ak tív rész vé tel re buz dí tot tak
a jó gya kor la tok el sa já tí tá sát cél zó mun ká -
ban, köz re mû köd tek a kon fe ren cia lebo-
nyolításában és annak nép sze rû sí té sé ben. To-
váb bá sze ret nék meg kö szön ni az EI PA-nak
a kon fe ren cia tar tal má val kap cso la tos elõ ké -
szü le tek ben nyúj tott köz re mû kö dé sét.

Ki e mel ten üd vöz lik a Há ló zat el sõd le ges
té má it a kon fe ren cia ple ná ris ülé se in és
hang sú lyoz zák azok fõ konk lú zi ó it az aláb-
bi te rü le te ken:

– bi za lom te rem tés a köz me nedzs ment se-
gít sé gé vel; 

– az ér de kel tek be vo ná sa a dön tés ho za -
tal ba és a szol gál ta tás nyúj tá si fo lya ma -
tok ba; 

– ügy fél ori en tált kul túr a meg ho no sí tá sa
a köz igaz ga tás ban;

– ered mény ori en tált gon dol ko dás a köz-
me nedzs ment ben.

A Fõ igaz ga tók ki emelt fon tos sá gú nak tart-
ják a kon fe ren ci án részt vevõ tag or szá gok
köz igaz ga tá sa i nak hasz ná ra váló leg fõbb ta-
nul sá ga i nak, ered mé nye i nek meg va ló sí tá sát
és nép sze rû sí té sét, mi vel ez el en ged he tet len a
jó ered mények el érése és az MK-tevékeny -
ségek fenn tart ha tó sá gá nak ösz tön zé se szem-
pont já ból.

A Fõ igaz ga tók mél tá nyol ják az MK fenn-
tart ha tó sá gá val kap cso la tos téma ke re tén
be lü li mun ka foly ta tá sát, az ins pi rá ló jó gya-
kor la to kat és az ezzel kap cso la tos koncep-
ciók meg osz tá sát az IPSG-ta gok kö zött.

Fel ké rik a jö võ be li szer ve zõ ket és az
IPSG-t a kon fe ren cia ülé se i nek to váb bi for-

mai fej lesz té si le he tõ sé ge i nek fel ku ta tá sá ra
a köl csön ös ta nu lás meg könnyí té se ér de ké -
ben, va lamint arra, hogy lás sák el a kon fe-
ren cia rész te võ it konk rét meg ol dá sok kal és
a jö võ re vo nat ko zó ja vas la tok kal, ame lye -
ket hasz no sí ta ni tud nak a sa ját szer ve ze te ik -
ben.

A Fõ igaz ga tók üd vö zöl ték a lit ván de le gá -
ció aján la tát, hogy a 7. Mi nõ ség Kon fe ren ci -
á nak le he tõ ség sze rint Lit vá nia ad jon ott-
hont 2013 má sodik fe lében, a lit ván el nök-
ség ide jén.

2.1.4. Kö zös Ér té ke lé si Ke ret rend szer
(IPSG/CAF)

A Fõ igaz ga tók mél tá nyol ják a Ta nul mány
a Kö zös Ér té ke lé si Ke ret rend szer hasz ná la tá ról,
tá mo ga tá sá ról és jö võ jé rõl címû mun kát. Üd -
vöz lik az ered mé nye it és tá mo gat ják a Kö zös
Ér té ke lé si Ke ret rend szer (CAF) szak ér tõi
cso port ját a mo dell CAF 2012-es ver zi ó já hoz 
tör té nõ adap tá ci ó já ban, fi gye lem be véve a
fel hasz ná lók igé nye it és el vá rá sa it. Az összes
or szá got a fo lya mat ban való rész vé tel re buz-
dítják. A ja vasolt 2012-es mo dell e-publi-
kációjának mo dern vál to za tát ki e mel ten
üdvöz lik az ál ta la kí nált új fel hasz ná lás sal
kap cso la tos le he tõ sé gek nek és a kör nye zet -
tu da tos ság nak kö szön he tõ en.

A Fõ igaz ga tók kö szö ne tet mon da nak
Nor vé gi á nak, ami ért ön kén te sen vál lal ta az
5. Euró pai CAF Fel hasz ná lói Ese mény meg-
szer ve zé sét 2012-ben Os ló ban, va la mint el-
is me rik a ta pasz ta lat meg osz tás és a CAF-
 felhasználók kö zöt ti esz me cse re foly to nos -
sá gá nak fon tos sá gát.

2.1.5. Ügy fél elé ge dett ség-me nedzs ment
(IPSG/CSM)

A Fõ igaz ga tók meg erõ sí tik az ügy fél/ál -
lam pol gár-köz pon tú ság je len tõ sé gét, mint
a köz szol gál ta tás-nyúj tás mi nõ ség- és ha-
tékonyságfejlesztésének egyik alap vetõ fel -
té telét.

Meg kö szö nik az Ügy fél elé ge dett ség-me -
nedzs ment Tanu ló cso port tag ja i nak (CSM
LT – Le arning Team on Cus tomer Sa tisfac-
tion Ma nagement), a bel ga, a ma gyar és a
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len gyel el nök ség nek, va la mint az EI PA-nak
a mun ká ját, mely nek cél ja a Mér jünk, hogy
fej lesszünk. A köz szfé ra tel je sít mé nyé nek ja ví -
tá sa az ál lam pol gár/ügy fél-elé ge dett ség in for -
má ci ók alap ján címû irány el vek fel vá zo lá sa
volt és nagy ra ér té ke li a spa nyol el nök ség
(2010. jú nius) alatt adott man dátum si ke-
res tel je sí té sét. A ta nu ló cso port 18 hó na pos
man dá tu ma je len fél év vel ér vé get.

A Fõ igaz ga tók nagy ra ér té ke lik a CSM
LT-vel való együtt mû kö dés kö vet kez té ben
a tag ál la mok ban vég be ment fej lõ dést, a je-
len le gi és a ko ráb bi man dá tu mok alatt. El is -
mervén a CSM LT ered ményességét és ha -
tékonyságát, fel ké rik az EU PAN-ta go kat,
hogy nem ze ti köz igaz ga tá suk ban nép sze rû -
sítsék és ter jesszék az LT mun kájának ered -
mé nye it a CSM te rén lévõ kez de mé nye zé -
sek fel ka ro lá sá val, mint pél dá ul:

– az Euró pai alap el vek az ügy fél elé ge dett -
ség-me nedzs ment te rén és a Mér jünk, hogy
fej lesszünk. A köz szfé ra tel je sít mé nyé nek
ja ví tá sa az ál lam pol gár/ügy fél-elé ge dett-
ség in for má ci ók alap ján címû tanul -
mányok to váb bi for dí tá sa és ter jesz té se;

– a té má nak szen telt kon fe ren ci ák, ese-
mé nyek és tré nin gek szer ve zé se;

– a köz szol gál ta tás-nyúj tás tö ké le te sí té -
sét cél zó nem ze ti esz kö zök to váb bi fej-
lesz té se.

Fi gye lem be véve az ügy fél/állampolgár-
 központúságot, a Fõ igaz ga tók ak tív rész-
vételre buz dít ják az EU PAN-ta go kat a té-
má ban az el kö vet ke zõ el nök sé gek ide jén is
az IPSG-ülé se ken, pél dá ul:

– a kü lön bö zõ mód sze rek, esz kö zök és jó
gya kor la tok be azo no sí tá sá val és meg-
osz tá sá val;

– vi ták és elem zé sek for má já ban, az IPSG-
 ülések ke re tén be lül CSM-mel kap cso la -
tos szek ci ók szer ve zé sé vel;

– az IPSG szem pont já ból re le váns CSM-
 mel kap cso la tos té mák ról ké szí tett je-
len té sek el ké szí té sé nek meg fon to lá sá -
val;

melyet az Int raneten és az EUPAN hon lap-
ján tör té nõ kom mu ni ká ció se gí t elõ.

2.2. A válság nyo mán
A Fõ igaz ga tók ér té ke lik a len gyel el nök -

ség erõ fe szí té se it a nem ze ti köz szol gál ta tá -
sok ra jel lem zõ fog lal koz ta tá si hely zet jö võ -
jé rõl szóló esz me cse rék kez de mé nye zé sé re
vo nat ko zó an, és el is me rik a len gyel el nök -
ség Ál la pot ja ví tás a nem ze ti köz szol gál ta tá -
sokban és az uniós jog szabályok – az EUPAN
szá má ra nö vek võ je len tõ sé gû kér dés címû do -
ku men tum el ké szí té sét, mely to váb bi esz-
me cse rék fon tos be ve ze tõ je ként szol gál az
EUPAN ke re te in be lül.

A Fõ igaz ga tók üd vöz lik a dán el nök ség
ja vas la tát a fog lal koz ta tá si hely zet javítá-
sáról szóló esz me cse rék foly ta tá sá ra. A té-
mát to váb bi vizs gá ló dás ra tart ják ér de mes -
nek, 2012 elsõ fe lében a len gyel el nökséggel
együtt mû kö dés ben. 

A Fõ igaz ga tók to váb bá fi gye lem be ve szik 
a len gyel el nök ség ál tal kez de mé nye zett „ru-
gal mas biz ton ság” kon cep ci ó já ról fo lyó esz-
me cse rék kö vet kez te té se it. E kon cep ció
eszköz ként szol gál hat a köz igaz ga tá sok mo-
der ni zá lá sa, va la mint a szé le sebb tár sa dal mi
és ál lam pol gá ri el vá rá sok nak és igé nyek nek
való nap ra kész meg fe le lés elõ moz dí tá sá ban.

2.3. Fel sõ ve ze tõk
A Fõ igaz ga tók ér té ke lik a fel sõ ve ze tõk

köz igaz ga tás ban be töl tött sze re pé rõl szóló,
a je len le gi ki hí vá sok ra fó ku szá ló esz me cse -
rék foly tatását. Mind a HRWG-, mind az
IPSG-ta lál ko zók ke re te in be lül ren de zett
ülések el érték a cél jukat, azaz az EU PAN-ta-
gok, társ or szá gok és társ in té ze tek köz vet len 
kom mu ni ká ció ré vén elõ se gí tett ta pasz ta lat -
cse ré jé nek erõ sí té sét. A Fel sõ ve ze tõi szin ten
való ko or di ná ció, együtt mû kö dés és köz re mû -
kö dés té máját (HRWG), illetve a Fel sõ ve ze -
tõk, mint a vál to zás és in no vá ció elõ moz dí tói
té mát (IPSG) vizs gá ló ülé sek a ko ráb bi el-
nök sé gek mun ká i val – kü lö nö sen a ma gyar
el nök ség alatt lét re ho zott BLC (Bench-le ar -
ning Circ le) In no vá ci ós Ké pes sé get – is meg-
te rem tet ték a kap cso la tot. A té mák ke ze lé se
a kö vet ke zõ el nök sé gek fel ada ta, akik ezt a
je len le gi Kö zép tá vú Pri o ri tá sok nak meg fe -
le lõ en prog ram ja ik ke re te in be lül vég zik.
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A Fõ igaz ga tók üd vöz lik az „agy trösz tök”
(think-tanks) és más, köz igaz ga tás sal fog lal -
ko zó kül sõ elem zõ köz pon tok egy re nö vek -
võ sze re pé rõl és hoz zá adott ér té ké rõl foly ta -
tott esz me cse rét, mely lé nye ge sen hoz zá já -
rul hat a kor mány za ti ad mi niszt rá ció kom-
pe ten ci á já nak tar tós meg erõ sí té sé hez.

2.4. In for má lis tár sa dal mi pár be széd
(HRWG)

A Fõ igaz ga tók üd vöz lik a fo lya ma tos in-
for má lis együtt mû kö dést a Szak szer ve ze tek
Nem ze ti és Euró pai Köz igaz ga tá si Delegá-
ciója (TUNED) kép vi se lõ i vel, amely a gö-
döl lõi 56. DG-ülé sen jó vá ha gyott meg álla -
po dás alap ján szer ve zõ dik.

A Fõ igaz ga tók el is me rik ak tu á lis kö zös
ér dek lõ dés re szá mot tar tó té ma ként az e fél-
év re ja va solt tár gya lá si pon tot, a közszol-
gálat po zi tív imá zsá nak meg te rem té sét. El-
ismerik az EUPAN tag ja i nak, ne ve ze te sen
Svéd or szág nak és Hol lan di á nak, a je len le gi
TRO I KA-nak és a TRIO tag ja i nak, va la -
mint a TU NED-nak je len tár gyalás elõ ké-
szí té sé hez nyúj tott hoz zá já ru lá sát.

A gö döl lõi ha tá ro zat sze rint a Fõ igaz ga-
tók üd vöz lik az el kö vet ke zen dõ dán el nök -
ség fel aján lá sát, mely sze rint ér té ke lés re ke-
rül a TU NED-dal való együtt mû kö dé si le-
he tõ ség ide ig le nes me cha niz mu sa, és hogy
en nek nyo mán ja vas la tot ké szí te nek egy
jövõ beli együtt mû kö dé si mo dell re, ame lyet
a jú ni u si kop pen há gai DG-ta lál ko zón mu-
tatnak be (va la mint el fo ga dá sa ese tén a rá-
következõ DG-TU NED-ta lál ko zón). A Fõ-
igaz ga tók ösz tön zik a TU NED-dal tör té nõ
to váb bi együtt mû kö dést a kö vet ke zõ el nök -
ségek alatt is.

3. Ho ri zon tá lis te vé keny sé gek

3.1. EU PAN-hon lap (HRWG/IPSG)
A Fõ igaz ga tók mél tá nyol ják a len gyel el-

nök ség azon tö rek vé se it, hogy az EUPAN-
hon lap tel je sen üzem ké pes sé vál jon, és a
kom mu ni ká ció egy új és ha té kony esz kö ze -
ként szol gál jon az EU PAN-ta gok, va la mint

az EUPAN és a nagy közönség kö zött az
aláb bi funk ci ók el lá tá sá val:

– nap ra kész do ku men tu mok, ta nul má -
nyok, va la mint a Há ló zat tal kap cso la -
tos ese mé nyek rõl és te vé keny sé gek rõl
szóló in for má ci ók fel töl té se és ter jesz -
té se;

– az EI PA-val és az Apo gee In formation
Sys tem Int tel kö zö sen tré nin gek szer ve -
zé se az EU PAN-me nedzs ment iránt el-
kö te le zett EU PAN-ad mi niszt rá to rok
szá má ra, kü lö nös te kin tet tel a ki ter jesz -
tett TRO I KA-or szá gok ra;

– az Int ra net mû kö dé sé nek és a CMS-ké-
zi köny vek fel töl té sé nek ko or di ná ci ó ja, 
me lyek az EU PAN-hon lap Int ra net jé -
re tör té nõ fel töl tés után el ér he tõ vé vál-
nak min den EU PAN-tag szá má ra;

– a hon lap-me nedzs ment aka dá lya i nak
le bon tá sát cél zó kez de mé nye zé sek.

A Fõ igaz ga tók mél tá nyol ják az EIPA tá-
mo ga tá sát. Az EU PAN-hon lap szer kesz tõi
irány el ve i nek2 meg fe le lõ en kell mû köd tet -
ni a to váb bi ak ban a hon la pot. 

To váb bá a Fõ igaz ga tók arra biz tat ják
a kö vet ke zõ el nök sé ge ket, hogy a ko ráb -
bi el nök sé gek alatt ki fej lesz tett, az egész
Háló zat ered mé nyes sé gé nek és lát ha tó sá -
gá nak erõ sí té sét cél zó EUPAN hon lap ra
ala poz zák mun ká ju kat. Fel ké rik az el kö -
vet ke zõ el nök sé ge ket, hogy foly tas sák a
meg kez dett mun kát a hon lap ál tal elér-
hetõvé tett le he tõ sé gek ki hasz ná lá sá val és
nép sze rû sí té sé vel annak ér de ké ben, hogy
to vább fej lesszék az EU PAN-ta gok kö zöt -
ti együtt mû kö dést, nö vel jék a há ló zat lát-
ha tó sá gát, me gos szák a jó gya kor la to kat és
a nagy kö zön ség kö ré ben nép sze rû sít sék
az ered mé nye ket.

3.2. Az EU PAN-ké zi könyv fris sí té se
(HRWG/IPSG)

A Fõ igaz ga tók üd vöz lik a len gyel el-
nökség kez de mé nye zé sét az EU PAN-ké zi -
könyv nap ra ké szen tar tá sá ra. Mél tá nyol ják
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a HRWG- és az IPSG-ta gok ál tal a do ku-
men tum je len le gi ver zi ó já nak meg va ló sí tá -
sá hoz nyúj tott hasz nos hoz zá já ru lá sát és el-
fo gad ják az EU PAN-ké zi könyv fris sí tett
struk tú rá ját és tar tal mát. 

A fris sí tés ered mé nye i re ala poz va, illet-
ve a ké zi könyv elõ sza vá ban be mu ta tott öt-
le te ket kö vet ve a Fõ igaz ga tók fel ké rik az
EUPAN tag jait, hogy te gyék köz zé a ké zi-
köny vet we bol da la i kon.

A Fõ igaz ga tók arra buz dít ják az el kö vet -
ke zõ el nök sé ge ket, hogy szük ség ese tén az
EU PAN-ké zi könyv tar tal mát rend sze re sen
fris sít sék.

4. Zá ra dék: Ki ad vá nyok

A Fõ igaz ga tók jó vá hagy ják az aláb bi do-
ku men tu mok EUPAN we bol da lá nak nyil-

vá no san hoz zá fér he tõ ré szén való meg je len -
te té sét:

– A Fõ igaz ga tók 57. ülé sé nek (Var só,
2011. de cem ber 12–13.) Ha tá ro za ta;

– Az Eti ka és a jó kor mányzás ha té kony sá -
ga: A re form te vé keny sé gek ér té ke lé se a
pénz ügyi vál ság kon tex tu sá ban cím mel
ké szült vég sõ je len tés;

– A Kö zös Ér té ke lé si Ke ret rend szer hasz ná-
la tá ról, tá mo ga tá sá ról és jö võ jé rõl szóló
ta nul mány ról ké szült vég sõ je len tés;

– Út mu ta tó: Mérjünk, hogy fej lesszünk.
A köz szfé ra tel je sít mé nyé nek ja ví tá sa az
ál lam pol gár/ügy fél-elé ge dett ség in for má-
ci ók alap ján;

– A köz szol gá lat po zi tív tár sa dal mi meg íté-
lé sé nek épí té sét összeg zõ do ku men tum;

– A len gyel el nök ség Ál la pot ja ví tás a
nem ze ti köz szol gál ta tá sok ban és az uni ós
jog sza bá lyok ról szóló do ku men tu ma;

– Az EU PAN-ké zi könyv – len gyel fris sí tés.




